
                                    長教学第 １７５  号 

令和３年２月１６日 

各保護者 様 

                               長南町教育委員会                                                           

（公印省略） 

 

「コロナ感染対応フローチャート」について（お知らせ） 

 

日頃から町教育行政につきまして、多大なるご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。また、これまでの新型コロナウイルス感染防止の諸対応につきまして、ご理解・ご協

力をいただき、誠にありがとうございます。  

さて、長南町教育委員会では、「児童生徒・同居家族に新型コロナウイルス感染者・濃厚

接触者が出た場合の対応フローチャート」を作成しました。令和３年１月２０日（水）に

役場会議室において開催された「第２回長南小中学校感染症対策委員会」の報告書ととも

に、ご家庭へ配布いたします。ご活用ください。 

今後も児童生徒の健康と安全を第一の考え、感染症対策を図ってまいりますので、ご理

解、ご協力をいただきますよう、お願いいたします。 

 

 

  配布物 

 

  １ 児童生徒・同居家族に新型コロナウイルス感染者・濃厚接触者が出た場合の対応 

フローチャート 

 

  ２「第２回長南小中学校感染症対策委員会」の報告書 

  

長南町教育委員会 

学校教育課 大塚 

ＴＥＬ：0475-46-3398 

ＦＡＸ：0475-46-3406 

 


